illius in- strumento, jul. quindecim.
101.	Quando depositum est factum post mandati executivi relaxationem, quomodocumque sit, etiam quod plura desuper sibi dicreta contingat, nunquam habeat Nota- rius nisi jul. quatuor cum dimidio pro mandato de con- signando, & totidem pro restitutione cedulæ, & quietan- tia, si integrum consignetur, alioqui ultra mandati pra- dicti mercedem habeat jul. unus pro quietantia, ut su- prà, & nihil amplius in quolibet prædictorum casuum.	Pro instrumento revocationis, seu relaxationis seque- stri, jul. septem cum dimidio.
102.	Pro restitutione scripturarum quarumcumque in co- dem termino productarum, etiamsi plures sint, jul. qua- tuor cum dimidio.	Pro monitorio penali in eventum citatorio extra Curiam, jul. quindecim.
103.	Pro quibuscumque copiis, benè una margine de- scriptis ad instar originalis, pro quo libet folio jul. unus.	Pro literis excommunicationis in Curia ob non folia- tam mercedem Notarii, vel alias, bon. triginta septem cum dimidio.
1.	Pro quo libet folio copiarum instar boni originalis, bon. 7. cum dimidio.	Pro mandato de reportando registrum, acta, vel proces- sus, seu de perquirendo, jul. quatuor cum dimidio.
2.	Pro quo libet folio copiarum instar boni originalis, bon. 7. cum dimidio.	Pro nota sententia diffinitiva, jul. quindecim.
3.	Pro rubricatura cujuslibet centenarii foliorum pro- cessus de partibus, facta juxta reformationem Sanctissimi sub tit. de registris, §. rubricella, & §. processus de par- tibus, & §. Notarii Rotæ, jul. vigintiquinque. Est hic suprà, num. 16. 17. & 24.	Pro instrumento diffinitiva sententia cum taxatione expensarum, jul. vigintiduo cum dimidio.
4.	Pro rubricatura testium de partibus, pro medietate.	Pro instrumento taxationis expensarum ad partem, jul. septem cum dimidio.
5.	Et idem solvatur de processibus per alium quā No- tarium rubricatis in Curia, nisi quod deducatur ad fa- vorem partis tantum quantum solvisset Notarius causæ copistæ rubricanti.	Pro nota sententia interlocutoria, nihil.
6.	De aliis verò processibus rubricatis in partibus, in quorum rubricatura nihil est corrigendum, addendum, vel minuendum, solvantur pro revisione cujuslibet cen- tenarii jul. quindecim.	Pro litteris executorialibus, sive eorum instrumento ultra depositum scutorum quatuor cum dimidio, excom- putandum postea in mercede registri, julii quindecim.
7.	Pro citatione simplici extra Curiam, jul. septem cum dimidio.	Pro nota sententia declaratoria vigore monitorii, vel literatum exequitorialium, jul. septem cum dimidio.
8.	Pro citatione cum inhibitione extra Curiam, jul. quin- decim.	Pro instrumento sententia declaratoria, jul. quindecim.
9.	Pro citatione cum inhibitione per editum extra Cu- riam, vel sub censuris, jul. quindecim.	Pro instrumento aggravationis ad partem, jul. quindecim.
		Pro instrumento reaggravationis ad partem, julii quindecim.
		Pro instrumento interdicti ad partem, jul. quindecim.
		Pro instrumento brachii secularis per se, & simpliciter absque declaratione, jul. triginta.
		Pro instrumento absolutionis ab excommunicationis sententia, sive commissionis ejusdem absolutionis in par- tibus facienda, etiam si fuerint plures, sive Communitas, Capitulum, aut Collegium, in eadem causa, & expeditio- ne, jul. quindecim.
		Pro mandato executivo cujuscumque summa, jul. triginta.
		Pro mandato de manutenendo, reintegrando, sive de immitiendo, jul. triginta.
		Et si dentur non confecto registro, licet exigere de- positum pro foliis quinquaginta, excomputandum ut su- prà in mercede registri.
		Pro instrumento cessionis juris, litis, & causæ, sive li- tis, & causæ dumtaxat, si extrahatur conjunctim, vel separatim, jul. septem cum dimidio.
		Pro nota, seu rogitu instrumenti hujusmodi cessionis, bon. triginta septem cum dimidio, videlicet quando non extrahitur instrumentum; sed si extrahatur, tunc in ex- tractione dicti instrumenti defalcatur dicta summa, bon. triginta septem cum dimidio.
		Pro instrumento processus subrogationis in jure cu- jusvis, jul. quindecim.
		Pro examine testis in domo Notarii jurati coram Do- mino, bon. triginta septem cum dimidio.
		Extra domum, vel officium Notarii, jul. septem cum dimidio.
		Et si articuli excedant numerum vigintiquinque, & interrogatoria

48.	interrogatoria trigesita, habeatur ratio excessivitatis juxta laborem Notarii.	Extra officium, duplum.	21.
49.	Pro copiis testium publicatorum, sive in partibus, sive in Curia examinatorium solvatur prout de foliis registrorum dictum est.	Excessivitas intelligatur si articuli excedent numerum vingtiquinque, & interrogatoria numerum triginta-	22.
50.	Pro quocumque instrumento, sive prorogationis remissoria, sive mutationis Judicium, vel alicuius intimationis, aut alio quovis acta judiciali in publicam formam redacto, jul. septem cum dimidio.	quique.	23.
51.	Pro quocumque deposito cujuscumque summae vel rei, per cedulam vel sine, nihil recipiatur.	Pro publicatione, seu summanario testium, solvatur modo quo supra, & habeatur respectus ad excessivitatem modo praedicto.	24.
52.	Pro restitutione vero cedula vel depositi, usque ad summam scutorum quadragintaquinque inclusivè, recipiant Notarii omni casu boni, duos tantum pro quolibet scuto, nec aliud quicquam, neque pro restitutione cedula, neque pro quietatione.	Pro mandato de manutendo, jul. decem.	25.
53.	A scutis quadragintaquinque supra, usque ad quamcumque summam, quando depositum est factum ante mandati relaxationem, absque conditione vel protestatione extrinseca, cum consensu quod consignetur adimpleris conventionis, & facta legitima quietatione, tunc pro mandato de consignando habeat Notarius jul. quatuor cum dimidio, & alios quatuor cum dimidio pro consignatione cedula, & non ultra.	Et si fuerit vigore sententiae, jul. quindecim.	26.
54.	Quassido vero depositum est cum protestatione, vel conditione extrinseca non convenia in scriptura, cuius vigore agitur, adeo quod oriatur super ea decretem, tunc pro mandato de consignando illud habeat Notarius tantum quantum solveretur pro mandato illius summae executivo, & amplius julios quatuor cum dimidio pro restitutione cedula, si consignetur in totum, sin minus, jul. unum pro quietatione summae que consignabitur, & non ultra.	Pro simili de restituendo, & reponendo, jul. quindecim.	27.
55.	Quando depositum est factum post mandati executivi relaxationem, quopodcumque fiat, si inquit quod plura defuper fieri decreta contingat, nunquam habeat Notarius nisi julios quatuor cum dimidio pro mandato de consignando, & totidem pro restitutione cedula, & quietantia, si integrum consignetur, alioquin ultra mandati praedicti mercede habeat julios unum pro quietantia, ut supra, & nihil amplius in quolibet praedictorum casuum.	Pro mandato de substaendo extra Curiam, jul. septem cum dimidio.	28.
56.	Taxa Archivii.	In Curia, Jul. quatuor cum dimidio.	29.
57.	5.5. Pro quolibet folio copie factae instar bdn originales, Bon. sex.	Pro alio de deliberando in Curia & extra, tantumdem.	30.
58.	Pro fide cuiuslibet primi actus, jul. quatuor cum dimidio.	Pro citatione cum inhibitione in Curia, jul. quatuor cum dimidio.	31.
59.	Et si fuerint plures, addatur jul. duo pro quolibet actu.	Pro simili extra Curiam absque censuris, jul. decem.	32.
60.	Pro quolibet centenario registri boni juxta reformatiōnē Sanctissimi sub rubr. de registris, jul. quadragintaquat.	Pro citatione cum inhibitione sub censuris extra Curiam, jul. duodecim.	33.
61.	Pro quolibet centenario rubricatura processus de partibus, jul. viginti.	Pro citatione simplici extra Curiam, jul. septem cum dimidio.	34.
62.	Tess. qui non rubricantur, solvatur pro medietate.	Pro compulsorialibus generalibus, jul. octo.	35.
63.	Processus habiti vi vigore remissoria, seu compulsionis, & alii, etiam non expeditio folia viginti duo, non registrantur, & circa rubricaram fiat numeratio juxta dictam reformatiōnē Sanctissimi sub rubr. de registris.	Pro compulsorialibus specialibus, jul. decem.	36.
64.	Pro nota sententiae in prima instantia coram Referendario, jul. trigesita.	Pro monitorio pœnali vigore commissionis, jul. octo.	37.
65.	In secunda, jul. viginti.	Pro sequestro extra Curiam, jul. octo.	38.
66.	In tercia, jul. quindecim.	Pro instrumento relaxationis illius, jul. sex.	39.
67.	Pro nota sententiae interlocutoriae, jul. quinque.	Pro mandato de consignando pecunias, res, & bona, postquam fuit relaxatum mandatum executivum extra Curiam, jul. novem.	40.
68.	Pro nota sententiae declaratoria, jul. quinque.	In Curia, jul. sex.	41.
69.	Pro instrumento declaratoria, jul. sex.	Pro instrumento intimationis litis, cessionis, & similium, jul. sex.	42.
70.	Pro brachio seculari, jul. decem & octo.	Pro mandato executivo extra Curiam, julii viginti-	43.
71.	Pro nota sententiae abdicatoriae à censoris, julii quinque.	quique.	44.
72.	Pro instrumento absolutionis, etiam si fuerint plures, aut Capitulum, Communitas, vel Collegium in eadem expeditione, & causa, jul. sex.	In Curia, jul. vigintiduo.	45.
73.	Pro instrumento reintroductionis in censuras similiter ut supra, jul. sex.	Pro mandato de exequendo extra Curiam, jul. octo.	46.
74.	Pro quolibet teste examinato in officio, jul. quatuor cum dimidio.	Pro fide Decreti, seu simili mandato in Curia, julii quatuor.	47.
75.	Extra officium, duplum.	Pro instrumento remissoria, jul. quindecim.	48.
76.	Et si materia fuerint excessivæ in officio, jul. sex.	Pro iteris nullis, etiam cum articulis & interrogatoriis introclusis, jul. novem.	49.
77.	Bullar. Mag. Tom. III.	Pro instrumento prorogationis termini remissoria, seu deputationis Judicium, jul. sex.	50.
78.		Pro quolibet palmo rotuli remissoria factæ juxta reformatiōnē Sanctissimi sub rubr. de Notariis, & litteras remissoriales, jul. quinque. <i>Eft hic supra, n. 103.</i>	51.
79.		Pro instrumento subdelegationis, jul. decem.	52.
80.		Pro mandato de immittendo in possessionem, solvatur tantum quantum pro mandato executivo, in Curia, & extra.	53.
81.		Pro deposito quocumque, etiam cedulatum, nihil solvatur.	54.
82.		Pro restitutione vero cedula vel depositi, usque ad summam scutorum quadragintaquinque inclusivè, recipiant Notarii omni casu boni, duos tantum pro quilibet scuto, nec aliud quidquam, neque pro restitutione cedula, neque pro mandato, neque pro quietatione.	55.
83.		A scutis quadragintaquinque supra, usque ad quamcumque summam, quando depositum est factum ante mandati relaxationem absque conditione vel protestatione extrinseca, cum consensu quod consignetur adimpleris conventionis, & facta legitima quietatione, tunc pro mandato de consignando habeat Notarius julios quatuor cum dimidio, & alios quatuor cum dimidio pro consignatione cedula, & non ultra.	56.
84.		Quando depositum est factum post mandati executivi relaxationem, quopodcumque fiat, etiam quod plura defuper fieri decreta contingat, nunquam habeat Notarius nisi julios unum pro quietatione summae que consignabitur, & non ultra.	57.
85.		Quando depositum est factum post mandati executivi relaxationem, quomodcumque fiat, etiam quod plura defuper	58.

57.	fieri decreta contingat, manquam habeat Notaria nisi julios quartuor cum dimidio pro mandato de consignan- do, & tertiis pro restituendo endola, & quietem, & integrum consignet, alioqui ultra mandati predicti mercedem habeat Julianum unam pro quietantia, ut supra, & nil amplius in quolibet predictorum casum.	32.
58.	Pro restituzione quarumcumque scripturarum simul & eodem acto restituendarum, jul. quartuor.	33.
59.	Et si fuerint excessiva habeatur respectus quod co- piam à Notario faciendam, & in actis dimittendam,	34.
60.	Item quod pro registratio quorūcumque mandato- rum, & aliorum instrumentorum, pro quibus solet fieri depositum in Rota, solvantur folia quinquaginta registri, quod tamen omnino fiat.	35.
61.	In causis soram Cardinalibus solvatur duplum juxta solitum.	36.
62.	In causis Cardinalium, videlicet pro Cardinalibus pro- priis, & aliorum privilegiatorum servetur solitum co- tundem privilegiatorum.	37.
Hoc de la- teris. est fer. §. 21.	Pro pauperibus tam presentibus quam absensibus, servetur reformatio Sandissimi, sub titulo de regis- tris, & interrogatoriis, vel cum interventu Judicis, vel Fisci in officio, vel domo ipsius. Judicis, jul. quinque.	38.
63.	Pro duplicatis solvatur medietas omnium supradicto- rum.	39.
	Taxa Notariorum causarum criminalium, Gu- bernatoris, Auditoris Cameræ, Vicarii, Sena- toris, ac Iudicis Burgi.	40.
	Reformatio Iudicis criminalium est supra in consti. proced.	41.
64.	Pro receptione querelæ, ex officio vel ad instantiam partis, sive in officio, sive extra officium, nihil.	42.
65.	Pro examine testium pro informatione Curiae, sive in officio, sive extra officium, similiter ex officio vel ad in- stantiam partis, nihil.	43.
66.	Pro examine reorum in carceribus, nihil.	44.
67.	Pro qualibet monitorio, inhibitione vel sequestro in Curia, cum clausula, Si quis, boni, tres.	45.
68.	Pro inhibitione, arresto, monitorio vel sequestro, sine dicta clausula, boni, quinque.	46.
69.	Pro qualibet significatione, cum fidejussione sive obli- gatione, boni, quindecim.	47.
70.	Pro simili significatione absque fidejussione, & obli- gatione, boni, decem.	48.
71.	Pro monitorio penali, citatione, inhibitione, seque- stro, arresto aut alio quovis instrumento, sive in Curia, sive extra Curiam, sive auctoritate ordinaria, sive com- missaria pro Fisco, nihil.	49.
72.	Pro simili monitorio in Curia in vim commissionis, si adest instigator secretus vel apertus, boni, trigesim septem cum dimidio.	50.
73.	Pro monitorio vel sequestro extra Curiam auctoritate ordinaria, si adest instigator ut supra, boni, vigintiquinque.	51.
74.	Pro monitorio vel sequestro extra Curiam in vim commissionis, si adest simili instigator, secretus vel apertus, scutum unum.	52.
75.	Pro inhibitione in Curia vigore commissionis ad in- stantiam partis, vel si adest instigator, ut supra, boni, tri- gintaseptem cum dimidio.	53.
76.	Pro inhibitione simili extra Curiam, jul. sex.	54.
77.	Pro citatione etiam cum iohibitione vigore commis- sionis, etiam per edicam, extra Curiam ad instantiam partis, vel si adest instigator, ut supra, scutum unus.	55.
78.	Pro compulsoriali, & remissori vel specialibus ex- tra Curiam vigore commissionis, scutum unus,	56.
79.	Pro instrumento remissori, scut. unus.	57.
80.	Pro qualibet palmo copia missoriæ factæ juxta re- formationem Sandissimi sub rubra de Notariis, §. litteras missoriæ, boni, trigesim septem cum dimid. Est hic su- pra, num. 103.	58.
81.	Pro litteris missoriis pro examinandis testibus extra Curiam loco remissorialium, jul. duo.	59.
82.	Pro litteris declaratoriis ob non partitionem monito- rii extra Curiam, jul. septem cum dimidio.	60.
83.	Si in causa commissaria, scut. unus.	61.
84.	Pro brachio seculari similiter ob non partitionem mo- nitorii extra Curiam in causa ordinaria, scut. unus cum dimidio.	62.

53.	Pro pessimo iancto illi qui excarceratus, nihil.	94.
54.	Pro rogito cujuslibet fiducionis in officio vel car-	
55.	cere, jul. unus.	
56.	Si extra officium, & carcerem, jul. duo.	
57.	Pro mandato de capiendo aliquem pro indicio vel	
58.	pro Curiae informatione, nihil.	
59.	Pro mandato de capiendo pro cautione de non offendendo, bon. septem cum dimidio.	
60.	Pro non gravetur, bon. quinque.	
61.	Pro mandato de evacuando servatis servandis, jul. duo.	
62.	Pro inventario in causa capitali, scut. unum.	
63.	Pro simili inventario factio de mandato Judicis in	
64.	quavis alia causa criminali, jul. quinque, & plus vel minus arbitrio Judicis.	
65.	Et pro simili inventario in causa civili, si fieri contin-	
66.	gat, jul. duo.	
67.	Pro estimatione, subhastatione, & venditione bono-	
68.	rum mobilium vel se moventium Fisco incorporatorum	
69.	usque ad valorem scut. decem, bon. quindecim.	
70.	A scut. decem usque ad viginti, jul. tres.	
71.	A scutis viginti usque ad quinquaginta, bon. sexagin-	
72.	taquinque,	
73.	A scut. quinquaginta usque ad centum, scutum unum.	
74.	A scutis cemum usque ad quinquaginta, scuta duo.	
75.	A scutis quingentis usque ad quamcumque summam	
76.	scuta tria, & non plus.	
77.	Pro adeptione possessionis bonorum stabilium Fisco-	
78.	incorporatorum intra mœnia, scutum unum.	
79.	Si extra, solvatur juxta importantiam cause, & di-	
80.	stantiam loci arbitrio Judicis.	
81.	Pro subhastatione, venditione, & deliberatione simi-	
82.	lium bonorum stabilium usque ad valorem scutorum	
83.	centum, scut. unum.	
84.	Ab inde suprà capiatur arbitrio ejusdem Judicis.	
85.	Pro nota sententia diffinitivæ, declaratoria, vel inter-	
86.	locutoria in quavis instantia pro Fisco, nihil.	
87.	Pro nota sententia absolutoria diffinitivæ in causa ca-	
88.	pitali in prima instantia, scut. quatuor.	
89.	Si in secunda instantia, scuta tria.	
90.	Si in tertia instantia, scut. duo.	
91.	Pro simili nota sententia in alia causa, in qua veniret	
92.	imponenda pena corporis afflictiva in prima instantia,	
93.	scut. tria.	
94.	Si in secunda, scut. duo.	
95.	Si in tertia, scut. unum.	
96.	Pro simili nota sententia absolutoria diffinitivæ in	
97.	causa non capitali, & in qua non veniret imponenda pena	
98.	corporis afflictiva, in prima instantia scut. duo.	
99.	Si in secunda, scut. unum cum dimidio.	
100.	Si in tertia instantia, scut. unum.	
101.	Pro simili nota sententia declaratoria in quavis cau-	
102.	sa, & instantia, scut. unum.	
103.	Pro nota sententia diffinitivæ in causa discussionis,	
104.	recipiatur juxta importantiam cause arbitrio Judicis.	
105.	Pro nota decreti habentis vim sententia diffinitivæ in	
106.	quolibet ex casibus praedictis, permisso tamen, & juxta	
107.	reformationem Sanctissimi sub rubr. de Notariis, §. con-	
108.	stitutionem, capiatur pro medietate juxta taxam praedi-	
109.	ctorum sententiarum respectivæ, & pariter si fuerint plu-	
110.	res, arbitrio Judicis. <i>Est hic supra n. 79.</i>	
111.	Et in quolibet ex casibus praedictis, si fuerint plures,	
112.	pro nota sententia solvatur arbitrio Judicis.	
113.	Pro quolibet folio copia articulorum vel jurium pro-	
114.	ductorum, factæ instar boni originalis, bon. sex.	
115.	Pro restitutione jurium, etiam si fuerint plura, & diver-	
116.	so tempore producta, bon. vigintiquinque.	
117.	Pro restitutione rerum fertivarum domino, etiam si	
118.	fuerit necessarium mandatum, nihil.	
119.	Pro quolibet falvoconductu pro homicidio ad quod-	
120.	vis tempus, si forte dari contingat de mandato S.D.N.	
121.	scut. unum.	
122.	Si pro alio minori delicto, jul. quinque.	
123.	Pro decreto ad exequendum mandatum jam decretum	
124.	revocationis, inhibitionis vel sequestri, de consignando	
125.	bona depositata, vel similis naturæ, una cum fide vel man-	
126.	dato de super opportuno, bon. septem cum dimidio.	
127.	Pro cassatione cujuslibet simplicis fiducionis, obli-	
128.	gationis vel querelæ, in casibus permisso, jul. unus.	
129.	Bullar. Mag. Tom. III.	

Taxa Notariorum Curiae Capitolii.
Reformatio hujus Curiae legitur sup. in conf. prece. l. §. 6.

De instrumentis publicis.

§. 7. Pro publicis instrumentis quorumcumque. con-
tractuum inter vivos, & quorumcumque
B b 3 testamenti

PAULUS QUINTUS.

<p>294.</p> <p>testamentorum, & aliarum ultimarum voluntatum, usque ad quantitatem, seu valorem scutorum vigintiquinque, recipiat Notarius jul. tres.</p> <p>2. A vigintiquinque usque ad quinquaginta, julios septem cum dimidio.</p> <p>3. A quinquaginta usque ad centum, jul. decem.</p> <p>4. A centum usque ad ducentos, alios jul. decem.</p> <p>5. A ducentis usque ad nullum, jul. quinque pro qualibet centenario.</p> <p>6. A milie usque ad quamcumque summam, bon. vigintiquinque pro qualibet centenario, dummodo non excedat summam scutorum vigintiquinque in totum.</p> <p>7. Pro duplicato instrumento publicari, recipiat Notarius à parte, si illa fuerit quæ habuit præsum instrumentum, vel illius hæres, ultra mercedem scripturæ, quintam partem ejus quod valeret prædictum instrumentum, dummodo non excedat summam scutorum decem in totum.</p> <p>8. Pro particula testamenti seu legati cum hæredis institutione, habeat Notarius à legatario juxta importantiam particulae sui legati tantum, ut suprà in primo capite.</p> <p>9. Sed si scriptus hæres ea particula quoad institutionem quo modo utatur, possit cogi per Notarium ad solutionem mercedis totius testamenti, dato tamen eidem instrumento publico totius testamenti.</p> <p>10. Si verò Notarius ab hærede de institutione aut toto instrumento testamenti fuerit satisfactus, legatarius quartam partem prædictæ summae taxate pro particula solvere teneatur.</p> <p>11. Pro instrumentis divisionum recipiat Notarius tertiam partem ejus quod acciperet, si bona illa alienarentur.</p> <p>12. Pro duplicatis illorum quintam partem, ut suprà Notarius recipiat, habendo rationem in prædictis ad excessivitatem scripturæ, super qua si esset controversia inter Notarium & partem, stetur declarationi D. Senatoris.</p> <p>13. Pro instrumentis emphyteuticis, vel livellatiis perpetuis aut censuariis, in quibus non esset apposita estimatio rei, habeat Notarius pro quantitate census vel canonis, estimando ad rationem scutorum quinque, pro qualibet centenario, prout in primo capite.</p> <p>14. Pro duplicatis hujusmodi instrumentorum, recipiat Notarius ut in capite de instrumentis duplicatis superiori fuit expressum.</p> <p>15. Pro instrumentis quietationum, si ipse Notarius de obligatione rogatus non sit, & est apposita certa quantitas, habeat tertiam partem ejus quod solveretur pro principali obligatione, ubi verò non est apposita certa quantitas, si res estimari potest, habeat Notarius prout suprà declaratum est, si verò estimari non potest, stetur arbitrio D. Senatoris pro personam, & ferum qualitate, qui in taxatione non excedat summam scutorum decem, si verò fuerit idem Notarius qui fuit de prima obligacione rogatus, pro quamcumque summa, five fuerit expressa, sive non, recipiat Notarius non ultra jul. quatuor.</p> <p>16. Pro instrumentis publicis investiture, seu adoptionis possessionis, five immisionis in illam, recipiat Notarius bon. trigintaseptem cum dimidio.</p> <p>17. Pro rogitu investiture in Urbe, habeat Notarius jul. tres, extra mœnia Urbis, & infra duo milliaria jul. quinque, & habeat equum ad equitandum.</p> <p>18. Si verò ultra dicta duo milliaria, habeat jul. septem cum dimidio qualibet die, ultra expensas victus, & vecturas.</p> <p>19. Pro instrumentis quorumcumque consensuum, ratificationum, accessionum, & similium, separatis à primo instrumento, cuiuscumque sint summae, & qualitatibus, bonon. trigintaseptem cum dimidio.</p> <p>20. Pro instrumento cassationis obligationis, recipiat Notarius prout in quietationibus est dispositum, & pro queritione, & cassatione uno contextu facta, sufficiat unica solutio.</p> <p>21. Pro instrumentis locationis à decem annis citra, non excedentis annuam pensionem seu affidum scutorum, bon. trigintaseptem cum dimidio.</p> <p>22. A centum usque ad quamcumque summam, jul. septem cum dimidio.</p> <p>23. Et si, supra decennium, dummodo non fuerit contractus emphyteuticus, vel ex aliis supradictis expressis, recipiat</p>	<p>Notarius tertiam partem mercedis expressa in primo capite.</p> <p>Pro instrumento tutelæ vel cure, cum inventario tutelari, jul. septem cum dimidio.</p> <p>Pro instrumento auctoris, jul. tres.</p> <p>Pro instrumento aditionis hæreditatis cum inventario solēmni ac bannimento & edito, habeat principalis Notarius scut. unum.</p> <p>Reliqui Notarii se subscriptentes, pro qualibet bonon. decem.</p> <p>Et ita servetur in his duobus postremis casibus, nisi essent hæreditates multum opulentæ, quo casu de instrumento tutelari cum inventario, & de instrumento aditionis hæreditatis plus recipiat Notarius arbitrio D. Senatoris.</p> <p>Pro rogitu instrumenti aditionis hæreditatis cum edito, & bannimento, ac illorum reportatione, jul. quatuor.</p> <p>Reliqui Notarii se subscriptentes bonon. quinque pro qualibet.</p> <p>Pro instrumentis mandatorum ad lites, bonon. quindécim, ad quæcumque negotia, seu ad exigendum, & quietandum cum quamcumque clausula, jul. tres.</p> <p>Pro instrumentis fiduciationis, five ratificationis, five recognitionis bonæ fiduciæ, subrationis, & aliis similibus separatis à primo instrumento, recipiat Notarius bonon. trintigintaseptem cum dimidio.</p> <p>Et illud idem solvatur pro instrumento pacis.</p> <p>Pro instrumento insinuationis donationis, si sine insertione donationis fuerit, bon. trintigintaseptem cum dimidio, si verò cum insertione, ultra scripturam jul. septem cum dimidio.</p> <p>Pro rogitu cassationis, & quietantiae quarumcumque obligationum, recipiat Notarius à vigintiquinque infra jul. unum.</p> <p>A vigintiquinque usque ad quinquaginta, jul. duos.</p> <p>A quinquaginta usque ad centum, jul. tres.</p> <p>Inde usque ad quamcumque summam, julium unum pro qualibet centenario, ita quod pro quavis summa non excedat juliorum decem.</p> <p>Pro rogitibus quorumcumque instrumentorum, five judicialium, five extrajudicialium, in quibus per hujusmodi taxam non esset dispositum, recipiat Notarius prout à partibus contrahenteibus dari placuerit, quarum ab soluto arbitrio stari debeat.</p> <p>Teneantur quoque Notarii partibus petentibus instrumentorum de quibus rogati fuerint, copias dare similes, exceptis instrumentis testamentorum, & codicillorum, quorum copias Notarius invitus tradere non teneatur, & pro di&tis similibus copiis recipiat.</p> <p>A scutis vigintiquinque infra, jul. unum.</p> <p>A vigintiquinque usque ad quinquaginta, jul. duos.</p> <p>A quinquaginta usque ad centum, jul. tres.</p> <p>A centum usque ad quamcumque summam, julium unum pro qualibet centenario, ita quod pro quavis summa non excedat julios decem.</p> <p>Excepitis instrumentis locationum, & similium minoris taxæ, pro quorum copiis non ultra jul. duos exigere valeat, habita tamen in omnibus premissis ratione ad excessivitatem scripturæ, super qua si fuerit inter Notarium & partem controversia, stetur semper declarationi D. Senatoris.</p> <p>Excipimus tamen ab obligatione hujusmodi dandi copias Archivistis, qui nullo modo teneantur, nec possint copias quorumcumque instrumentorum Notariorum defunctorum sub pena decem scutorum pro qualibet copia dare.</p> <p>Pro transumptis quorumcumque instrumentorum, testamentorum, & aliarum ultimarum voluntatum, Collegium habeat suam integrum tertiam partem, etiam ex instrumentis defunctorum, non obstante quocumque privilegio, etiam ex quavis causa, uni ex Notariis ad hujusmodi transumpta facienda deputatis, solvendam juxta rationem faciendam per dictos deputatos: reliqua expensæ fiant sumptibus partium potentium transumpta.</p>
	41.
	42.
	43.
	44.
	45.
	46.
	47.

Pro

Pro judicariis actibus.

48.	Pro expeditionibus quando sunt plures personae consortes, etiam sunt Congregationes, Collegia, Capitula vel universitates, nonni pro uno tantum exiguntur.	78;
49.	Pro qualibet monitorio de evacuando, & de respondendo articulis, bon. tres.	79.
50.	Pro qualibet monitorio cum inhibitione, & clausula, Si quis, bon. tres.	80.
51.	Pro corum reportatione, bon. duo.	81.
52.	Pro qualibet sequestro, bon. tres.	82.
53.	Pro verificatione crediti ad effectum obtineendi sequestrum, sive per testes, sive per instrumentum rogatum per eundem Notarium cum sequestro, in totum jul. unus.	83.
54.	Pro revocatione cujuslibet sequestri, bon. duo.	84.
55.	Pro citatione edicto Senatus, jul. unus.	85.
56.	Pro qualibet constitutione Procuratoris ad lites, ad tribunal, vel in officio Notarii, bon. duo, extra officium arbitrio partis constituentis.	86.
57.	Si vero fuerit constitutio cum potestate exigendi, quietandi, pacificandi, & simili, in officio boni decem, extra officium arbitrio partis, ultra dictos decem.	87.
58.	Pro qualibet relatione, contradictione, replicatione, protestatione, comparatione, verbali petitione, bonon. unus.	88.
59.	Pro fide moderationis inhibitionis ad eff. & cum suspensivum, quando remaneat cognitio quoad effectum devolutum, bonon. quinque.	89.
60.	Pro productione preparatoriorum, bon. unus.	90.
61.	Pro responsione super preparatoriis, bon. tres solvendi per partem producentem, & pro viatico, si in Urbe contingat, per partem respondentem, bon. quinque.	91.
62.	Pro productione libelli sive petitionis in scriptis, una cum actu productionis, bon. duo.	92.
63.	Pro consultatione litis, & juramento calumniae in qualibet parte litis, contestante vel jurante, cum Judicis interlocutoria cum decreto destinationis Notarii ad recipiendum sacramentum calumniae à qualibet parte, sive in officio sive ad tribunal juris, bon. duo.	93.
64.	Pro productione articulorum cum actu relationis, bon. duo.	94.
65.	Pro specificatione materiarum ad tribunal juris sine officio Notarii, bon. duo.	95.
66.	Pro inductione cujuslibet testis, & juramento, quarteni duo.	96.
67.	Pro responsione articulorum ad tribunal vel in domo Notarii, quarteni duo pro qualibet articulo, solvendi per partem producentem, si extra domum, bon. quinque pro viatico per partem respondentem.	97.
68.	Pro decreto de habendis articulis pro confessariis, bon. duo.	98.
69.	Pro instrumento intimationis litis, bon. trintas. ptem cum dimid.	99.
70.	Pro relatione ad dicendum contra facultates, bonon. duo.	100.
71.	Pro inhibitione emanata vigore facultatum, bon. septem cum dimidio, cum insertione Motus proprii, bon. trintata.	101.
72.	Pro inhibitione vigore commissionis, sive illius insertionis, bon. septem cum dimid. & cum insertione commissionis, bon. trintata.	102.
73.	Pro literis renifloribus, sive compulsorialibus, cum insertione articulorum, & interrogatoriorum, bon. trintaseptem cum dimid.	103.
74.	Pro productione quotumcumque instrumentorum, Jurium, tesserarum, aut simili, cum actu relationis pro qualibet, bonon. duo, dummodo non excedant julium unum.	104.
75.	Pro recognitione dictorum Jurium, seu tesserarum, bon. duo pro qualibet teste, & pro omnibus Juribus, & tesseris, & si cum interrogatoriis partis, bon. quinque.	105.
76.	Pro restitutione Jurium quorūcumque, unica citatione, & productione, habeat Notarius julium unum in totum, & si ipse Notarius copiam fecerit, habeat mercedem pro iplius copia ultra julium unum pro restitutione.	106.
77.	Pro rogatu compromissi ex forma statutorum facti, jul. unum à qualibet parte.	107.

106.	Pro bassula, & extractione Consultoria, bon. septem cum dimidio.	De deposito, & illius consignatione.
107.	Pro traditione voti Assessoris seu Consultoris, & via- tico, in totum julium unam.	De deposito in pecunia numerata seu cedula, vel in re mobili pretiosa, seu alias in manibus Notarii faciendo, pro qualcumque summa recipiat Notarius bonon. duos pro quolibet deposito.
108.	Pro apertura dicti voti cum sententia, bonon. quindecim.	136.
109.	Pro electione Peritorum à qualibet parte eligendōrum, bon. duos.	Pro consignatione seu restitutione eisjusvis depositi in pecunia numerata vel re mobili, usque ad summam scutorum decem, habeat Notarius bon. duos pro quo libet scuto.
110.	Pro relatione eorumdem Peritorum à qualibet parte, & qualibet relatione, bon. duos.	Ab inde supra usque ad quamcumque summam, ha- beat Notarius bon. unum pro qualibet scuto, dummodo in totum non excedat summam scutorum trium.
111.	Pro significatione concedendā vigore instrumenti do- talis rogati per eundem Notarium, bon. vigintiduos cum dimidio.	137.
112.	Pro copia eisjuslibet sententiaz bon. decem, præter quam causarum discussionum prioritatis, & posterioritatis, pro quibus solvatur pro modo scripture.	138.
113.	Pro non gravetur sive significatione de non molestan- do, bon. tres.	Et idem servetur per Mandatarios in subhastatione pignorum, & illorum deliberatione.
114.	Pro interpositione appellationis, & cedula produc- tione cum Judicis responsione, tam interlocutorii quam definitivis, bon. duos.	139.
115.	Pro redditu apostolorum, & responsione facta per Ju- dicem, bon. duos.	Si vero depositum factum fuerit in cedula usque ad scut. quinquaginta, bon. quindecim.
116.	Pro instrumento publico appellationis cum insertio- ne cedula appellationis vel sine, cum Judicis respon- sione, bon. quindecim.	Usque ad scuta centum bononenos vigintiquinque.
117.	Pro instrumento publico vel fide responsionis Apo- stolorum separato in alio folio ab appellatione primo loco interposta, bon. decem, & si insertum fuerit cum primo instrumento, nihil solvatur.	Usque ad quamcumque summam, bon. trigintaseptem cum dimidio.
118.	Pro reportatione dicti instrumenti cum citatione, vel sine; bonon. duos.	Pro deposito in immobilibus penes acta Notarii vel tertiam personam faciendo, recipiat Notarius usque ad summam scutorum centum, bon. quinque.
119.	Pro fide mandati ad lites, bon. quinque, ad alia que- cumque negotia, julium unum.	140.
120.	Pro fide remissionis causæ vel revocationis, sequestri, moderationis inhibitionis cum clausula, Si quis, & alio- rum similiū, bon. septem cum dimidio.	141.
121.	Pro fide tutela vel curæ vel actoriæ vel aditionis ha- reditatis substantialiter, ut fieri solet, consensus fiducijs, fisionis, obligationis apud acta, immisionis in possessio- nem, rejectionis instrumenti appellationis, moderationis inhibitionis fine clausula, Si quis, pronunciæ desertio- nis causæ, & similiū, bon. trigintaseptem cum dimi- dio, ubi vero taxa instrumentorum publicorum esset mi- nor, solvatur prout in taxa instrumentorum.	142.
	Pro repetitionibus.	Pro sententiis publicis, sive in extractibus registrandis.
122.	Pro repetitione instrumenti, de quo sit idem Notarius rogatus, continens usque ad summam scutorum viginti- quinque, julium unum.	Si ordinarii definitiva sit sententia continens quanti- tam seu rem minoris valoris quinquaginta ducatorum, recipiat Notarius bonon. trigintaseptem cum dimidio.
123.	A vigintiquinque usque ad quinquaginta, jul. duos.	143.
124.	A quinquaginta usque ad centum, jul. tres.	A quinquaginta usque ad trecentos, ducatum unum.
125.	A centum plus ad quingentos, jul. quinque.	A trecentis usque ad quingentos, julios quindecim.
126.	A quingentis usque ad quamcumque summam, julios decem.	Inde usque ad quamcumque summam, seu estimatio- nem, scuta duo.
127.	Pro repetitione instrumenti locationis ad non longum tempus, usque ad summam scutorum vigintiquinque annua pensionis, sive affectus, jul. unum.	Si verò certam non contineat quantitatem, vel de fa- cili ejus valor estimari non possit, habeat Notarius du- catum unum, aut plus vel minus arbitrio Judicis pro re- rum qualitate, & personarum, dummodo prædictam summam duorum scutorum non excedat.
128.	A vigintiquinque usque ad quinquaginta, jul. duos.	Pro sententiis verò super executione instrumentorum, sententiarum, testamentorum, & privatarum scriptura- rum, si certam contineant quantitatem, vel rei valor de facili liquidari possit, usque ad summam vigintiquinque ducatorum, recipiat Notarius bonon. vigintiduos cum dimidio.
129.	A quinquaginta usque ad centum, jul. tres.	144.
130.	A centum usque ad quamcumque summam, julios quinque.	145.
131.	Pro repetitione instrumentorum in actis rogatorum per Notarium causæ, & alias repetitorum, bon. septem cum dimidio pro omnibus, si verò fuerit in alio judicio, bon. septem cum dimidio pro qualibet instrumento re- petitivè repetito.	146.
132.	Pro rogatu decreti mandati vigore prædictarum repe- titionum, à vigintiquinque infra, bon. septem cum di- midio.	147.
133.	A vigintiquinque usque ad quamcumque summam, julium unam.	A trecentis usque ad quingentos, julios quindecim.
134.	Pro repetitione sententiaz in actis rogatz, recipiat Notarius prout in capitulo de locatione ad modicum tempus dictum est.	Inde usque ad quinquecentos, ducatum unum.
135.	Si vero certa quantitas expressa non esset pro mercede repetitionis, recipiat bon. septem cum dimidio.	Pro sententiis super interdictis quibuscumque, julios septem cum dimidio.
		148.
		149.
		150.
		151.
		152.
		153.
		154.
		155.
		156.
		157.
		158.
		159.
		160.
		161.
		162.
		163.
		164.
		165.
		166.
		167.
		&c

- Et vigore obligationis in forma Camere, usque ad summam ducatorum decem, julium unum.
168. A decem usque ad vigintiquinque, julios duos.
169. A vigintiquinque usque ad quinquaginta, bon. triginta septem cum dimidio.
170. A quinquaginta usque ad centum, julios sex.
171. A centum usque ad quingentes, julios decem.
172. A quingentes usque ad quamcumque summam, julios quindecim.
173. Pro mandato duplicato usque ad summam scutofum decem, bon. quinque.
174. Usque ad quinquaginta, jul. unum.
175. Ab inde usque ad quamcumque summam, bonon. vi-
- In ordinatis.
176. Pro mandato servatis levigatis vigintiquinque ad quinquaginta, julios tres.
177. A quinquaginta usque ad centum, julios tres.
178. A centum usque ad quingentes, levigatis tres.
179. A tricentis usque ad quingentes, julios quindecim.
180. A quingentes usque ad quamcumque summam, scuta duo.
181. Pro mandatis duplicatis servatis forta superius tradita.
182. *Pro mandato rigore termini quando aliquid non fuit verificatum, bon. tres.
183. Quando vero fuerit aliquid verificatum, solvat ut supra fuit dispositum in mandatis servandis.
184. Pro mandato de evacuando servatis servandis, julios tres.
185. Pro mandato suspitionis fuga sum examine sive juri propositio, bon. quippegit.
186. Pro mandato de restituendis pignoribus captis vigore mandati infra consumacionem, bon. tres.
187. Si vero alterius mandati, bon. quinque.
188. Pro mandato de excarcerando, vel relaxando carcero-
to, pro quamcumque summa, bon. quindecim.
189. Pro mandato gratioso in configuratione cedula depositi, seu pecuniarum alibi quam in manibus Notarii de-
positarum usque ad summam scutorum vigintiquinque, julium unum.
190. A vigintiquinque usque ad quamcumque summam, julios tres.
191. Pro arresto in carcerebus, julium unum.
192. Pro appositione manus in mandatis alterius Judicis, à decem infra, bon. quinque.
193. Ab sede usque ad quamcumque summam, bonon. quindecim.
194. Pro appositione manus in mandato de auferendo pal-
lium, de apertendo portam per vim, vel de capiendo,
quando non potest exequi in bonis, vel de exequendo
non obstante significatio, & similibus, bon. tres.
195. Pro mandato de immittendo in possessionem, & de assecurando, jul. tres.
196. Sed si esset relaxatum servatis servandis, in ordinatis causis habeat Notarius prout in ordinariis causis pro mandato executivo est dispositum. Et in dubio quando esset discordia inter partem, & Notarium, stetur declara-
tioni Judicis.
197. *Pro mandato de manutendo julium unum.
198. Pro bannimento pro subhastatione bonorum immo-
bilium, bon. quindecim.
199. Pro reportatione illius, bon. duos.
200. Pro decreto liberationis bonorum stabilium plus
offerenti, bon. quindecim.
201. Pro decreto adjudicationis bonorum, bon. duos.
202. Pro decreto dationis in solutum, bon. quindecim.
203. Pro examine lista expensarum, bonon. septem cum dimidio.
204. In casibus autem, in quibus scriptura videretur ex-
cessiva, cuius excessivitas ratio semper habeatur, orta
controversia, recipiat Notarius quantum per Judicem
vel Senatorem respectivè retentus taxatum fuerit, cui
declarationi semper stare debeat Notarius, & partes in
casibus hic non expressis.
205. In quibus non reperitur provisum per hujusmodi
taxam, procedatur prout in similibus, & alias arbitrio

Senatoris vel Judicis, ut supra, qui non excedant super-
mas taxatae.

Et quod praesens taxa indistinctè servatae à Protone-
tario, Notariis Conservatorum, Capitanis Appellatio-
num, Magistrorum Viarum, Justiciariorum quorumcumque Consulatum, (pro medietate tamen qui gratia offici-
um, & non titulo oneroso habent, juxta reformatio-
nem Sandissimi) & aliis quibuscumque Notariis Capi-
tolinum farum versantibus, in omnibus casibus in qui-
bus particulariter quod eos respectivè per statuta vel
reformationes provisum non fuerit. Et ita Senator, &
alii Judices, & iudicantes facete ab omnibus servari sub pre-
dictis taxis, & in eorum jurisdictione, & correccio-
ne non omnes, sed selecti. Archivisti, & alias quo-
modocumque de qualibet que in foro Capitolino, &
illius Curiali versante, etiam praefati Notarii sint offi-
ciales.

Quod quilibet Notarius, qui aliquid receperit ultra
sumptum praesentis taxa, vel alias contravenerit supra-
dictis, pro qualibet vice puniatur in leuis decem, que
actio sit popularis, & applicetur pro medietate Fisco
Capitolino, & pro alia Collegio, ab illo spe alicuius gra-
tia sive remissionis, & ultra dictam penam pro secunda
vice suspendatur Notarius ab officio arbitrio Senatoris
vel Judicis cause, & pro tertia vice puniatur arbitrio
corundem.

Notarius, qui quolibet anno non confecerit suum
protocollum instrumentorum, & manuale actorum juxta
formam Statuti Urbis, & infra duos menses post festum
Nativitatis Domini illa non exhibuerit perfecta Deca-
na & Mensario, ultra penam statutariam non possit ab
aliquo exigere, nisi tertiam partem mercedis superius
taxatae, etiam quoad acta judiciaria, sententias, mandata
& quamcumque alia, & quatenus exegerit, residuum re-
stituar, & incidat in penam superiorius impositam plus
debito recipienti. Et Decanus & Mensarius teneantur
prima servati facere.

Taxa Notarii Magistrorum Viarum.

- §. 8. Pro literis patentibus licentia occidendi ho-
dos, coquandi castaneas in locis publicis,
aperiendi Macellum porcorum, immittendi tabulata, &
similium rerum, non recipiat Notarius ultra julium
unum.
- Pro literis patentibus loci perpetui in platea Agonis
in Pergameno, cum capsula, sigillo, & cera, in totum
julios quinque.
- Pro literis patentibus facultatis sternendi lateribus
vel silicibus vias publicas, sive alterius operis construen-
di, jul. unum.
- Pro literis patentibus perpetui macelli, semel tantum
julios quinque.
- Pro licentia fodendi puteolanam, & lapides, julios
tres.
- Pro literis patentibus concessionis aquæ, julios
quinque.
- Pro literis patentibus licentia vehiculorum sive Coc-
chiorum, julios tres.
- Pro renuncia vehiculorum seu Cochiorum, julium
unum.
- Pro literis concessionis fili, & terreni publici simul,
julios quinque.
- Pro literis concessionis fili tantum, jul. duos.
- Pro mandato de restituendis pignoribus ad Curia sive
officii instantiam captis, cassationis querelæ, contraven-
tionis bannimentorum, seu incursum pœnam, bonon.
quinque.
- Pro productione mensuræ silexæ vel lateritii, bon.
duos.
- Pro relatione Peritorum, bon. duos.
- Pro apertione relationis, & decreto, pro qualibet par-
te bon. quindecim.
- Pro mandato de restituendis pignoribus virtute man-
dati executivi captis, bon. tres.
- Pro mandato de restituendo equos, sive bubalos aut
alia animalia, bon. quinque.
- Pro mandato de capiendo, nihil.
- Pro mandato de exarcerando uno vel pluribus
ejusdem

106.

107.

108.

11.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

- ejusdem facti consortibus , bonon. vigintiquinque.
 19. Pro mandato de affondo , una cum ipsa assistentia
 Notarii , & rogatu , bon. quinquagintaquinq.
 20. Pro mandato de amovendo , una cum assistentia No-
 tarii , & rogatu , bon. quinquagintaquinq.
 21. Pro licencia devstanti viae cum obligacione de refi-
 ciendo , jul. duos.
 22. Pro qualibet licentia à Magistris data Carresteriis ex-
 purgatoribus latrinarum , bon. duos.
 23. Pro visione loci differentie in Urbe , bon. quindecim.
 Extra Urbem , jul. tres.
 24. Pro quibuslibet editatis five bannimentis , nihil.
 25. Pro taxa inservitiorum seu directionis viarum , vel
 iectitus , si usque ad summam scutorum , scutum unum,
 scutum unum pro qualibet centenario.
 26. Ab inde supra usque ad summam scutorum , mille , jul.
 quinque pro qualibet centenario.
 27. A mille supra usque ad quacumque summam scu-
 tum unum pro qualibet miliajio.
 28. Et predicta intelligentur pro quocumque suo labore ,
 tam in confessione taxæ quam illius exactiōne , & ex-
 ecutione , ita quod nihil aliud exigere possit , nec etiam
 pro confessione , & registratione mandatorum solutionis
 facienda pro mandatis Depositarii , & de solvēndis
 pecunias iectitus , sive emendationis dātorum , & limi-
 lium , nec alio quovis pretextu.
 29. Et si contingat taxam augeri , aut novam fieri pro eo-
 dem opere , augmentum seu nova taxa jungatur , & com-
 putetur cum prima taxa ad predictam Notarii merce-
 dem & stimandam.
 30. Et dictam mercedem Notarius exigere non valeat , nisi
 exacta prius integrè taxa , & interim donec taxa integra
 exacta fuerit , possit Notarius recipere tantum mercedem
 pro medietate taxæ exactæ.
 31. Eadem merces solvatur Submagistris Viarum pro suis
 laboribus in confessione taxarum , & si labores sunt
 de excessivis , remittatur arbitrio Domini Praesidis , dum-
 modo hujusmodi arbitrium medietatem supradictæ taxæ
 non excedat.
 32. Pro literis patentibus exactorum , & fidejussione per
 exactores præstanda de fidelitate exercendo , & ratione
 reddenda , non exigat Notarius ultro julios tres , & pro
 fidejussione jul. unum.
 33. Neque Notarius , neque ejus Substituti pecunias taxæ ,
 nec etiam à sponte offerentibus recipiat , sed omnes taxæ
 debitores remittat ad exactores , seu Depositarios .
 34. Nullo modo esse possint Exactores neque Notarius ,
 neque ejus Substituti , neque Mandatarius , neque via-
 rum fabricatores.
 35. Supradictæ merces Notarii servetur eam in taxis
 pendentibus.
 36. Pro immisione , seu restitutione fiduciaria Notarius
 non exigat ultra julium unum , & Commissarius seu per-
 sona ad id deputata.
 37. Pro rogatu instrumenti pro qualibet centenario usque
 ad scuta quinquaginta , jul. duos.
 38. Ab inde supra jul. unus pro qualibet centenario scu-
 torum , dummodo non excedat in totum summam scu-
 torum quinque.
 In causis coram Cardinali Camerario seu Præside Via-
 rum , tam conjunctim , quam divisiū cum
 * Magistris Viarum .
 39. Pro monitorio de vendendo , seu de rescindendo , sol-
 vatur jul. unus.
 40. Pro simili monitorio extra Urbem , cum insertione
 literarum seu commissionis , bon. septuagintaquinq.
 41. Pro visione loci differentie in Urbe , jul. tres.
 Extra Urbem ultra unum milliare , jul. sex.
 42. Pro nota & publicatione sententia definitiva , scuta
 duo.
 43. Pro instrumento sententia coram Camerario , & Ma-
 gistris Viarum , pro quacumque summa bonon. quadra-
 gintaquinq.
 44. Pro mandato de consignando pecunias parti , bon. quin.
 45. Pro nota decreti disfunctivi in causis ordinariis , erant
 coram Præside , vel cum voto Cardinalis Camerarii , seu
 ejus Auditoris , bon. trigintaquinq.
 46. Pro deposito sportularum , tam pro sententiis quam
 pro decretis definitivis , non recipiat , nec deponi faciat
 Notarius , neque ejus substituti , nisi summam verò Judi-
 cibus debitam.
 47. Pro mandato de immittendo in possessionem in vim
 sententia definitiva , nullo alio mandato executivo pre-
 cedente , scutum unum.
 Precedente verò mandato executivo , bonon. viginti-
 quinque.
 Pro repetitione sententia inter alias personas late-
 bon. tringintaquinq.
 Si autem eripata inter easdem personas , bon. tres.
 Pro declaratione de mercede juxta formam constitu-
 tionalis recor. Gregorii Pape XIII. superjure congrui ,
 jul. unum. *Haec bulla est supra lib. 2.*
 Pro reproductione instrumentis factis vicinis , seu in-
 quilinis viatore dicti constitutio , nul. unum.
 Pro præcipitate jura , recensore dicti instrumentis
 præstando tunc ab emulo subtiliter , penditoribus , ju-
 lium unum pro qualibet parte.
 Pro emulgatione , live , restituzione cedula depositi in
 Monte Pietatis , usque ad summam Tutorum quinqua-
 ginta , bon. unum pro qualibet luto.
 A dicta summa usque ad scuta quingenta , scuta duo.
 Ab inde supra usque ad scuta mille , scuta quatuor.
 A mille supra usque ad quacumque summam , non
 ultra scuta sex in totum.
 In causa verò mercedis pro configuratione cedula
 restituzione depositi in causis plenissimis in omnibus
 pro medietate.
 Pro restituzione cedula facienda ipsimet parti depo-
 nenti in causa succumbentie , cedula litis , aut alio quo-
 cumque casu , in quo depositum non habeat effectum ,
 exigantur bon. quadragesimaquinq. , & non ultra.
 Pro deposito bonorum mobilium cuiuscumque sum-
 ma , vel pecunia usque ad summam scutorum quinque
 in manibus Notarii , nihil.
 Pro restituzione depositi usque ad summam scutorum
 quaque , bon. unus pro qualibet scute.
 Pro restituzione verò mobilium penes eum deposito-
 rum , exigat ut supra dictum est pro restituzione cedula
 depositi.
 Pro qualibet actu coram Illustriss. D. Camerario tan-
 tum , nihil.
 Pro examine testium coram illustrissimo D. Camerario ,
 cum articulis , & interrogatorio , bon. tringintaquinq.
 que pro qualibet teste.
 Super materiis verò in citatione expressis , jul. unus.
 Pro mandato de parendo sententia vel decreto defi-
 nitivo , jul. tres.
 Pro non gravetate coram Illustrissimo Domino Camerario
 tantum , jul. tres.
 Extratus autem faciat Notarius justa formam refor-
 matiōnis Sanctissimi Domini Notarii , ita ut acta in eo
 describantur prout jacent in manuali , nec repetantur in
 omnibus dignitates aut tituli Judicium seu partium liti-
 gantium , aut Procuratorum comparentium , vel similia ,
 & singula folia contineant in qualibet eorum pagina ad
 minus lineas vigintiquatuor , & unaquæque linea ad mi-
 nus syllabas duodecim , & scribantur litera bona , &
 intelligibili , & nullatenus in charta bibula , & alias juxta
 formam dictæ reformatiōnis , alioquin partes ad eam
 solutionem non tenentur , & servata forma predicta
 habeat Notarius pro singulis fol. bon. septem cum di-
 midio.
 Pro copia simplici bene scripta ad instar boni origi-
 nalis , pro qualibet folio bon. sex.
 Pro extratribus , & quibuscumque aliis scripturis , &
 actis conficiendis pro officio , nihil , nec eam pro sigillo .
 Pro cessione litis , jul. tres.
 In reliquis Notarius servet taxam novissimam Nota-
 riis Curiaz Capitoline præscriptam , quam in ejus officio
 in propatulo appensa simul cum ista perpetuo retinere
 debet.
 Ultra præmissa non exigat Notarius , nec ejus Substi-
 ti aliquid etiam à sponte dantibus , sub pena privatio-
 nis officii , & alii pénis , de quibus in generali refor-
 matione Sanctissimi D. N.

Taxa Notarii Ripa, servanda etiam coram Praeside in
quacumque instantia.

Reformatio Curiæ Ripa est supra in confit. preced.

1. §. 9. Per qualsivoglia petitione, d' atto, baiocco uno.
2. Per qualsivoglia decreto che non finischi la causa, baiocco uno.
3. Per esame d'un testimonio, dove non siano articoli, baiocchi tre.
4. Per esame d'un testimonio dove siano articoli, & interrogatori, baiocchi sette e mezzo.
5. Per la produzione di qualsivoglia instrumento, d' polizza, baiocchi due.
6. Per qualsivoglia decreto definitivo, dove non interviene cedula di sentenza, baiocchi tre.
7. Per rogito di qualsivoglia sentenza data in scriptis in causa civile, baiocchi sette e mezzo.
8. Per qualsivoglia sentenza assolutoria in causa criminale data in scriptis, baiocchi sette e mezzo.
9. Per qualsivoglia mandato executivo, baiocchi tre.
10. Per qualsivoglia mandato penale, baiocchi tre.
11. Per qualsivoglia mandato di relatio, tanto civile, quanto criminali, baiocchi cinque.
12. Per un mandato sospetto di fuga, baiocchi sette e mezzo.
13. Per il termine che si piglia in giudicio, baiocchi due.
14. Per il rogito di cialebedun' instrumento, baiocchi sette e mezzo.
15. Per instrumento publico sin' alla somma di venticinque scuti, baiocchi quindici.
16. Per instrumento publico sin' alla somma di scudi cento, giulii cinque.
17. Dà cento scudi sin' a mille, mezzo scudo per cento.
18. Dà mille in su sin' a qualsivoglia somma, scudi sei, & non più.
19. Per restituzione di scritture, d' instrumenti prodotti, ritenuta la copia col actionata con obbligo di riportarli, se la copia sarà fatta dal Notaro, habbia per detta restituzione, & obbligo baiocchi quindici, se li sarà data la copia, & lui solo la collationara, habbia baiocchi cinque.
20. Dove occorre far atto, d' istanza, d' decreto di più persone nominate insieme, d' sia in causa di discussione, & di assicuramenti, & in qualsivoglia altro modo, d' causa, anco se fossi Università, Congregatione, Capitolo, & Collégio, non si paghi se non l'ordinario che si paga per un solo.
21. Che quando si dimanda il conto, basti darlo semplice dal Mercante senz' altra mercede al Notaro, che un baiocco per l'atto.
22. Quando si dimandasse exhibiri li libri, basti solo esibirli al Camerlengo, & con il Notaro collationare il conto, che lascierà, & riportarli, & il Notaro habbi per sua mercede con l'atto baiocchi due.
23. Per qualsivoglia inventario, ancorche si facesse ad istanza di più persone, & della Corte, per qualsivoglia causa civile o' criminale, baiocchi settantacinque.
24. Dove occorre far deposito di qualsivoglia sorte di robbe, in caso di fallimento, discussione, & morte, si faccia in mano d'un Mercante idoneo di Ripa. Ma se saranno denari, si faccia nel Monte della Pietà, & in questi casi il Notaro non habbia più che baiocchi due per l'atto.
25. Ne gli altri casi da cinque scudi in giù si faccia in mano del Notaro, & da detta somma in su, se in denari, nel Monte della Pietà, se in robbe, ad arbitrio del Camerlengo.
26. Et per la restituzione de detti depositi che si faranno in mano del Notaro, habbia esso Notaro, computato l'atto, & la quietanza, per ogni scudo baiocchi due.
27. Per quelli che non si faranno in mano sua, habbia solamente il Notaro per l'atto baiocchi due.
28. Che il Notaro non possa pigliat deposito alcuno senza il decreto del Giudice, eccesto quando fosse relasciato il mandato contra il debitore, nel qual caso li possa fare un non gravetur, ricevendo lui, d' depositando la parte come sopra la quantità giudicata, & le spese fatte, le quali debbia il Notaro pagare intieramente al creditore, senza ritener si deposito alcuno, ma farli pagare dal de-